
دوشنبه 31 خرداد  1395 /  سا ل دوازدهم  
 دوره جـديد/  شـمــاره 2696

غفلت از بیمه 
گرفتار شدن 
هم دارد

روایت های آموزنده در دوازدهمین شب
برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت«

 

روزنامــه ای بـــرای زنـدگی

حتی یک غفلت کوچک هم می تواند 
به زندانی شدن منجر شود

تلاش مجموعه سرای عطار
برای حمایت از نیازمندان
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علاقمندان به حضور در استودیو 
»یک شهر ضیافت« و تقدیم هدایای خود 

برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد به صورت 
حضوری، می توانند با شماره تلفن 

زیر تماس بگیرند:
32683636 ـ 031

میهمان »یک شهر ضیافت« باشید

w w w . 1 s z . i r

شماره حساب های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007
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ســخنگوی شورای اسلامی شــهر اصفهان 
گفت: شــورای اســلامی شــهر اصفهان مبلغ 
سه میلیارد ریال به ســتاد دیه به منظور فراهم 
شــدن زمینه آزادی زندانیان غیرعمد اهدا کرد. 
به گــزارش ایرنا، ندا واشــیانی پور افــزود: این 
لایحه هفته گذشــته به صورت یک فوریت به 
شورای شهر اعلام شــد اما برای بررسی بیشتر 
به کمیسیون تلفیق ارجاع شد و در یکصد و سی 
و هفتمین جلسه علنی شــورا به تصویب رسید. 
وی همچنین از تصویــب لایحه واگذاری یک 
واحد تجاری در خیابان شــیخ طوســی با حفظ 
مالکیت شهرداری اصفهان به یک مرکز خیریه 
فرهنگی ـ مذهبی خبــر داد و گفت: این خیریه 
افــراد بی بضاعت و ایتام را تحت پوشــش قرار 
خواهد داد. واشیانی پور در ادامه جلسه به معرفی 
پروژه های اجرا شــده و در دست اجرا در منطقه 
ســه اصفهان پرداخت که از جمله این پروژه ها 
می توان به احداث خیابان و پارکینگ ســطحی 
فرشادی )کمکی خیابان آمادگاه(، احداث خیابان 
کمر زرین )حدفاصل خیابان کمال تا میدان امام 
علی(، پیاده روسازی ضلع شرقی خیابان چهارباغ 
پایین با در نظر گرفتن مســیری ویژه نابینایان و 
اصلاح پل ها با توجه به شــرایط نابینایان اشاره 
کرد. وی پروژه شــاخص فرهنگی هنری انجام 
شده در سال گذشته را احیای خانه استاد همایی 
به عنوان خانه شعر و ادب پارسی اصفهان اعلام 
کرد و افزود: شهر اصفهان تاکنون از داشتن خانه 
شعر و ادب پارسی به صورت اختصاصی محروم 

بوده است.

کمک 3 میلیارد ریالی 
شورای شهر اصفهان به 

ستاد دیه

خیلی دور، خیلی نزدیک

روایت های آموزنده در دوازدهمین شب برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت«

غفلت از بیمه گرفتار شدن هم دارد
اصفهان امروز: یکی از موضوعات مهمی که برای وسایل نقلیه 
مطرح می شود، استفاده از بیمه شخص ثالث است؛ برخوردار بودن 
از بیمه شــخص ثالث برای وسایل نقلیه امری لازم و ضروری 
است، چرا که در صورت بروز حوادث احتمالی و تصادفات منجر 
به جرح و یا فوت افراد، شــرکت بیمه گذار موظف است هزینه  
دیه شخص یا اشخاص را پرداخت کند و از این طریق مالک و 
راننده خودرو، دینی بر گردن نخواهند داشت. اما نکته اینجاست 
که متأســفانه علیرغم همه قوانین وضع شده و همه تأکیدات 
مسئولان و قانون گذاران، برخی افراد یا به طور کلی اعتقادی به 
بیمه شخص ثالث برای موتورسیکلت و یا خودروی خود ندارند و 
یا اینکه نسبت به تمدید و تخصیص بیمه شخص ثالث به وسیله 
نقلیه غفلت ورزیده و برای خود شــرایط سختی را رقم خواهند 
زد. متأسفانه هنوز هم شاهد حضور افراد در زندان به دلیل عدم 
اســتفاده از بیمه شخص ثالث هستیم و هنوز هم افراد پس از 
تصادف تازه از اهمیت این بیمه مطلع شده و پس از محکومیت 
به پرداخت دیه به علت ناتوانی در پرداخت دینی که بر گردن دارند 

راهی زندان می شوند.
»یک شهر ضیافت در شب« یازدهم، موضوع اصلی برنامه 
خود را به مســئله زندانی شدن افراد سالمند اختصاص داد و در 
دوازدهمین شب، یک زندانی سالمند را به برنامه آورد تا با همت 
مردم و خیرین حسین آقا 66 ساله که به علت 250 میلیون تومان 
بدهکاری شش ماه است در زندان به سر می برد و از نظر روحی 
و جسمی هم شرایط مناسبی ندارد، آزاد شود و باز هم سایه بالای 
سر خانواده باشد و بزرگتری کند. حاج حسن اکلیلی که خود یک 
پدربزرگ است بیش از همه متأثر و ناراحت از حضور سالمندان 
در زندان اســت؛ وی از مردم خواست تا در دوازدهمین شب ماه 
مبارک رمضان با یاری یکدیگر اسباب آزادی پنج زندانی سالمند 

را فراهم کنند.
Á نامه ای که همه را منقلب کرد

نامه ملینا در دستان محمدامین صادقی حال و هوایی خاص 
به یک شهر ضیافت بخشید؛ ملینا دختر بچه خردسال یک زندانی 
بود که با ارسال نامه ای به برنامه آرزوهای خود را برای بینندگان، 
خیرین و مسئولان حاضر در برنامه گفته بود. ملینا آرزو کرده بود 
باز هم با پدر و مادرش به مشــهد برود، با پدرش برای کبوترها 
گندم بریزد و پدرش مانند کبوتران حرم امام رضا)ع( آزاد باشد؛ 
ملینا از مهربانی پدرش گفته بود. آرزو کرده بود روزهای شادش 
باز گردد و با پدر و مادرش در کنار یکدیگر شــادی کنند، او از 
دیگران هم غافل نشده بود و برای همه آرزو کرده بود که در کنار 
خانواده و پدر و مادرشان باشند، ملینا آرزو کرده بود بابا محسن 
مشکلاتش حل شود تا مادرش مریم سادات دیگر گریه نکند. 

ملینای 8 ساله یک آرزوی بزرگ داشت؛ این آرزو که با صدای 
آغشته به بغض محمد امین صادقی خوانده می شد این بود که 
همه زندانی ها زود آزاد شوند و به پیش خانواده هایشان بروند؛ او 

مطمئن بود خدا آرزوهای بچه ها را برآورده می کند.
Á کمک ها یکی یکی می رسند

باز هم باران در استودیو برنامه از چشمان خیرین و نیکوکاران 
روزه دار جاری شد و باز هم ریش سفید برنامه شروع کرد خبرهای 
خوش را مخابره کند؛ هتل پنج ســتاره ترنج کیش طی تماس 
تلفنــی از کمک دو میلیون تومانی خود خبــر داده بود؛ باز هم 
خانواده یک شهید نجف آبادی دو میلیون تومان را برای آزادی 
زندانی سالمند حاضر در برنامه کمک کردند؛ شرکت لوازم خانه 
و آشــپزخانه لیمون باز هم به میدان آمد و 5 میلیون تومان به 
مددجوی شب دوازدهم کمک کرد. این شرکت، در شب یازدهم 
نیز پنج میلیون تومان به مددجوی دیگری کمک کرده بود. یونس 
خیام باشی که هم سن و سال ملینا بود و شاید بهتر از هر کسی 
می توانست درک کند ملینا از دور بابا محسن و اشک های مامان 
مریم سادات چه حال بدی دارد عیدی های خود را که حدود یک 
میلیون تومان شده بود به مددجوی برنامه هدیه داد؛ مادربزرگی 
هم یک فیش حج را اهدا کرد تا راه رسیدنش به خدا را هموارتر 
ســازد. باقیات الصالحات داشتن همیشــه یکی از دغدغه های 
بزرگترها و سالمندان است. در »یک شهر ضیافت« شاهد بودیم 
کــه فرزندان برای پدر و مــادر مرحوم خود و به نیت مغفرت و 
شادی ارواح آنها کمک هایی را به زندانیان هدیه می دادند؛ در شب 
دوازدهم نیز خانواده مرحوم سیفی مبلغ 15 میلیون تومان را به 
ستاد دیه تقدیم کرده بودند تا مصداقی از فرزندان خلف و صالح 
باشند برای پدران و مادران خود. اما فرزندانی هم هستند که در 
کنار پدر و مادر خود با شکستن قلک هایشان هر چه دارند را برای 
آزادی زندانیان هدیه می دهند و این نشان دهنده بسط و گسترش 
فرهنگ نیکوکاری و نیک اندیشی در خانواده ها است که به روی 

تمام سنین در خانواده اثرگذار بوده است.
Á باز هم دغدغه شغل برای مددجویان

همسر میهمان سالمند برنامه با اهدای نامه ای به محمد امین 
صادقی از مســئولان درخواست کرده بود که اگر حسین آقا از 
زندان آزاد شــد برای او شــغلی هم پیدا کنند تا وی که از بیمه 
و حقوق بازنشســتگی هم برخوردار نیست بتواند پس از آزادی 
حداقل درآمدی داشــته باشد و امورات خود را سپری کند. حاج 
حسن خبرهای خوش از کمک های نقدی و غیرنقدی و ارزشمند 
مردم نیکوکار را یکی پس از دیگری اعلام می کرد و هر لحظه 
امکان آزادی زندانی بیشتر می شد. یکی از خبرهای خوش، خبری 
بود که از سوی شورای شهر بهارستان که دکتر ابراهیمی رئیس 

این شــورا به صورت تلفنی اعلام کرده بود رسید؛ شورای شهر 
بهارستان آزادی یک زندانی سالمند را تقبل کرده بود. خیری به 
نــام حاج آقا اکبری 10 میلیون تومان را صبح روز دوازدهم ماه 
مبارک رمضان پرداخت کرده بود تا چهار نفر از بند رها شوند و به 
آغوش خانه و خانواده بازگردند؛ اتفاقی خوب که به سادگی یک 

بخشش بزرگ رخ داده بود. 
Á »نقش پر رنگ بانوان در »یک شهر ضیافت

خانم ها اما در یک شهر ضیافت همیشه نقشی پررنگ دارند. 
در شــب دوازدهم نیز مقادیر زیادی طلا و زیورآلات و هدایای 
نقدی از سوی بانوان خیر و نیکوکار از راه رسید تا زمینه آزادی 
مددجوی ســالمند برنامه کم کم فراهم شود. مادربزرگی یک 
میلیون تومان به این پدربــزرگ هدیه داده بود. قطعاً این مادر 
گرانقدر درک می کند که یک بزرگتر و یک سالمند تا چه حد نیاز 

به آزادی و حضور در جمع خانواده دارد.

Á هنر برتر از گوهر آمد پدید
خانواده شانه ساز که مدیریت هتل جمشید را بر عهده داشتند، 
قالیچه ای زیبا و هنری را هدیه داده بودند که بیش از 8 میلیون 
تومان ارزش مادی داشت؛ اثری مادی که اهدای آن دارای لطف 
و زیبایی خاصی بود. فدایی از اعضای اتاق اصناف طی تماس 
تلفنــی فرش را به مبلغ 12 میلیون تومان خریداری کرد تا هم 
حرکت اخلاقی و خداپسندانه خانواده شانه ساز را ارج نهاده باشد و 
هم اینکه حمایتی خوب از زندانی سالمند برنامه کند. در پایان حاج 
حسن اکلیلی از فراهم شدن شرایط برای آزادی پنج زندانی خبر 
داد و خبر آزادی زندانی سالمند برنامه را داد و سه کبوتر به رسم 
هر شب برنامه آزاد شدند تا لبخندی بر لبان مردم و مددجویان 
نیازمند بنشیند و شب دوازدهم ماه مبارک رمضان هم به لطف 
یک شهر ضیافت و خیرین و نیکوکاران شبی جاودانه و خاطره 

انگیز باشد.

شماره تماس های 
ستاد دیه

 استان اصفهان

32363234

32342219

32342220

32343615

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031
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آدرس کانال تلگرام:
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  خیران شهرضایی هم دست به کار شدند

برگزاری جشن گلریزان 
آزادی زندانیان 

جرائم غیر عمد در شهرضا

  کمک ویژه خیریه
 گل نرگس اصفهان

 به نیازمندان

دست های مهربان قائم مقام مدیرکل زندان های استان اصفهان:

حتی یک غفلت کوچک هم می تواند به زندانی شدن منجر شود
اصفهان امروز: زلفعلی نژاد، قائم مقام مدیرکل زندان های 
استان اصفهان، میهمان ویژه دوازدهمین شب برنامه تلویزیونی 
»یک شهر ضیافت« بود؛ وی پیرامون ورودی زندانیان ناشی از 
تصادف و موضوع دیه به زندان های اصفهان گفت: خوشبختانه 
از زمانی که بیمه فرهنگسازی شد و استفاده از بیمه به صورت 
همگانی درآمد، شاهد کاهش ورودی های تصادف و پرداخت 
دیه هستیم ولی متأسفانه هنوز این افراد در زندان حضور دارند 
که یا بیمه نامه برای وســیله نقلیه خود نداشتند و یا از تمدید 
آن غفلت کردند. وی با اشــاره به وجود بیش از پنج هزار نفر 
زندانی به علت تصادف و پرداخت دیه در ســال 87 و 88 در 
کشــور، تصریح کرد: با فرهنگسازی های صورت گرفته این 
آمار بســیار کاهش پیدا کرده ولی هنوز افرادی هستند که به 
دلیل این معضل در زندان به سر می برند. قائم مقام مدیرکل 
زندان های استان اصفهان زندان را مجازاتی برای افراد مجرم 
و متخلف عنوان کرد و افزود: اولین هدف این اســت که فرد 
به سزای عمل خود برسد؛ دومین هدف بحث تسلای خاطر 
فرد یا جامعه آســیب دیده باشد؛ سومین عامل که مهمترین 
عامل هم هست که شــعار اصلی سازمان زندان ها است که 
بحث اصلاح و تربیت اشــخاص را در برمی گیرد. زلفعلی نژاد 
جهل و ناآگاهی را عامل ورود افراد به زندان دانست و تصریح 
کرد: برنامه های اصلاحــی و تربیتی در داخل زندان ها فعال 
است و امیدواریم که مسئولان زندان ها بتوانند نقش مؤثری 
در اصلاح و تربیت مجرمان انجام دهند تا شهد حضور زندانیان 
در زندان ها پس از آزادی نباشیم. قائم مقام مدیرکل زندان های 
استان اصفهان پیشگیری را از مسائل مهمی دانست که باید به 
آن توجه ویژه داشت و گفت: پیشگیری از جرائم اهمیت بسیار 
زیادی در کاهش جرم و جنایت و معضلات اجتماعی در جامعه 

دارد؛ مسائلی که جامعه و افراد را به سمت و سوی معضلات و 
مشکلات می برد باید با بررسی دقیق و نگاه عمیق پیشگیری 
شــود. وی با اشــاره به حضور بیش از 800 نفر در مراسمات 
جزء خوانی و حفظ قرآن کریم در زندان اصفهان، خاطرنشان 
کرد: بیش از 800 نفر حافظ قرآن کریم از یک جزء تا 30 جزء 
قرآن کریم در زندان اصفهان داریم، ضمن اینکه فعالیت های 
مختلفی در زمینه حرفه آموزی و آموزش رشته های مورد نیاز و 
دارای بازار کار در جامعه به زندانیان تعلیم داده می شود ضمن 

اینکه گواهی به آنها پس از اتمام دوره ها اعطا می شود و پس از 
آزادی از زندان نیز با ارائه این گواهی به آنها وامی تعلق می گیرد 
و می توانند در بیرون از زندان صاحب شغل شوند. زلفعلی نژاد 
دارای شغل بودن را یکی از عوامل مؤثر در عدم بازگشت افراد 
به زندان عنــوان کرد و افزود: مددجویانی که از طریق مرکز 
مراقبت های پس از خروج مشغول به کار شدند بازگشتشان 
به زندان صفر درصد اســت و این نشان دهنده نقش اشتغال 
در کاهش جرائم و پیشــگیری از وقوع جرم است. قائم مقام 

مدیرکل زندان های استان اصفهان برنامه یک شهر ضیافت را 
دارای اثرگذاری بسیاری بر نگرش مردم و نگاه مردم به زندانی 
و زندان دانســت. وی معتقد است که این تغییرات در زمینه 
کمک های مردمی بسیار مشهود است: »فرهنگ برنامه یک 
شهر ضیافت در مردم اثرگذار بوده و امیدواریم این اثر مستمر 
و مداوم باشد، علاوه بر کمک های مادی نیز افراد می توانند از 
توانایی و تخصص خود برای بهبود وضعیت روحی زندانیان 

یاری رسان ما باشند.«

اصفهان امروز: حمایت از خانواده زندانیان، از جمله مباحث مهمی است که بسیاری 
از کارشناسان و جامعه شناسان نسبت به آن تاکید دارند. این کارشناسان می گویند 
خانواده زندانیان، خود قربانی جرم هســتند و بنابراین نمی توان به آنها نگاه سوء یا 
دیگرگونه داشت. این در حالی است که وقتی فردی در بند زندان گرفتار می شود، 

خانواده وی نیز از ســوی جامعه طرد می شوند و نمی توانند به زندگی روزمره خود 
بپردازند. مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان اصفهان در این ارتباط می گوید: مردم 
ما در بسیاری اوقات، خانواده زندانیان را نیز به چشم زندانی می نگرند؛ اما موضوع 
اینجاست که خانواده زندانیان مرتکب گناهی نشده اند  نباید با آنها به چشم زندانی 
برخورد شود. محمود مباشری می افزاید: چرا باید افرادی را مجازات کنیم که گناهی 
مرتکب نشده اند؟ اتفاقاً در چنین شرایطی باید دست به دست هم بدهیم تا مشکلی 
برای خانواده زندانیان ایجاد نشود. او با ارائه مثالی عینی درباره لزوم حمایت از خانواده 
زندانیان، تصریح کرد: بد نیســت مردم ما بدانند که با خانواده ای در زندان ملاقات 
کردیم که پدر و مادر در زندان گرفتار بودند و یک دختر 17 ساله و دو پسر 15 و 7 
ساله آنها به تنهایی در جامعه زندگی می کردند؛ این سه فرزند می گفتند دو سال و نیم 
است که پدر و مادرمان را ندیده ایم؛ حال این موضوع مطرح می شود که اگر نتوانیم از 
فرزندان این دو زندانی حمایت کنیم، در آینده نزدیک، این افراد هم به بزهکاری روی 

می آورند. مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان اصفهان تاکید کرد: امروز هر حرکتی 
که برای خانواده زندانیان انجام دهیم، پس اندازی برای همه جامعه خواهد بود. او با 
بیان اینکه خانواده های بسیاری تحت پوشش انجمن حمایت از خانواده های زندانیان 
هستند، ادامه داد: هم اکنون سه هزار خانواده تحت پوشش این انجمن قرار دارند که 
از این تعداد یک هزار و 100 نفر دانش آموز و 60 نفر دانشجو تحت پوشش و مراقبت 
قرار گرفته اند. مباشری همچنین یکی از مهمترین اهداف انجمن حمایت از زندانیان 
اصفهان را خروج خانواده زندانیان از محرومیت ها عنوان کرد و گفت: اعتقاد داریم 
همسر و فرزندان افرادی که در زندان به سر می برند، بیشترین سختی و درد و رنج 
را متحمل می شوند؛ بنابراین باید برای حمایت از این افراد همه تلاش  خود را به کار 
بگیریم. وی تاکید کرد: در این حوزه تلاش می کنیم همه موارد مرتبط با خانواده نظیر 
بهداشت و درمان، معیشت، اشتغال، فعالیت های فرهنگی و امور اجتماعی خانواده 

زندانیان را تحت پوشش قرار دهیم تا این افراد کمبودی احساس نکنند. 

رئیس اداره زندان های شهرضا گفت: جشن گلریزان آزاد زندانیان 
جرائم غیر عمد برای کمک به آزادی مدیونین جرائم غیر عمد زندان 
شهرضا همانند سال های گذشته برگزار می شود. به گزارش ایمنا، سید 
رضا موسوی عنوان داشت: برگزاری جشن گلریزان ویژه آزادی جرائم 
غیر عمد در هر منطقه نشان دهنده نوع دوستی و ایمان و اعتقاد قوی 
مردم آن منطقه است. وی تصریح کرد: جشن گلریزان آزادی زندانیان 
جرائم غیر عمد در شهرضا همانند سال های گذشته در ساعت 21:30 
روز دوم تیرماه سال جاری در محل تالار باغ صبا برگزار می شود. رئیس 
اداره زندان شهرضا اضافه کرد: در این جشن از تمامی مردم نوع دوست 
شهرستان و همچنین 300 نفر از خیران شهرضایی دعوت شده تا با 
حضور خود یاری رسان مدیونین غیر عمد مالی گرفتار باشند. موسوی با 
بیان این مطلب که از جمله میهمانان ویژه حاضر در این برنامه مدیرکل 
امور زندان های استان اصفهان است، اظهار داشت: بنا بر قول مساعد 
مسئولان امور زندان های استان، هر اندازه مردم خیّر شهرضا در این 
جشن به محبوسان جرائم مالی غیر عمد کمک کنند، چندین برابر آن 
از طرف این نهاد در طول سال به این افراد کمک خواهد شد. بر اساس 
این گزارش، در جشن گلریزان سال گذشته، حدود یک میلیارد و 500 

میلیون ریال، کمک های مردمی جمع آوری شد.

اصفهان امروز: مرکز خیریــه گل نرگس اصفهان همزمان با 
ماه مبارک رمضان، یک کمک ویــژه را به نیازمندان انجام داد. 
مسئولان این خیریه در تماس تلفنی با برنامه تلویزیونی »یک شهر 
ضیافت« اعلام کردند که 800 بسته غذایی در ماه مبارک رمضان 
به نیازمندان اهدا می کنند. مرکز خیریه گل نرگس همچنین برای 
مشارکت در آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، مبلغ پنج میلیون ریال 
به مددجوی شرکت کننده در این برنامه هدیه کرد. تحت پوشش 
قرار دادن خانواده های نیازمند و پیگیری مستمر در مواردی از جمله 
مسائل تغذیه، پوشاک و به ویژه آموزش و پرورش، کمک رسانی به 
زلزله زدگان، تهیه جهیزیه برای نوعروسان نیازمند، تهیه لوازم التحریر 
و پوشاک دانش آموزان نیازمند و همکاری با قرض الحسنه جهت 
اعطای وام به خانواده های نیازمند از جمله خدماتی است که از سوی 

خیریه گل نرگس به نیازمندان اهدا می شود.

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان اصفهان:

خانواده زندانیان گناهی 
مرتکب نشده اند
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1.  حسین صادقی 62 ساله؛ بدهی: 106 میلیون تومان.

2. مسعود 32 ساله؛ بدهی: 20 میلیون تومان.
3. سعید 23 ساله؛ بدهی: 13 میلیون تومان.

4. رضا 50 ساله؛ بدهی: 80 میلیون تومان.
5. عبدالله 30 ساله؛ بدهی: 44 میلیون تومان

6.  بابک 40 ساله؛ بدهی: 40 میلیون تومان
7. ابوطالب 40 ساله؛ بدهی: 28 میلیون تومان

8. ایمان 19 ساله؛ بدهی: 60 میلیون تومان
9. الیاس 40 ساله؛ بدهی 86 میلیون تومان

10. آرمان 37 ساله؛ بدهی 37 میلیون تومان
11. رضا 34 ساله، بدهی 37 میلیون تومان

12. ایمان 27 ساله بدهی 28 میلیون تومان
13. حسن 37 ساله بدهی 27 میلیون تومان

14. آقا مرتضی، بدهی: 47 میلیون تومان
و 75 زندانی طی 11 روز اول ماه رمضان روز نخست ماه مبارک رمضان

 توسط خیرین آزاد شده اند

زندانی های آزاد شده در »یک شهر ضیافت«

  50 میلیارد تومان؛ مبلغ بدهی 700 
زندانی جرائم غیرعمد

  34 زندانی در سال 93 به همت خیران و 
  700 میلیون تومان؛ میزان برنامه »یک شهر ضیافت« آزاد شده اند

کمک های مردمی برای 
آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد در سال 89

  اکنون 700 زندانی جرائم غیرعمد 
منتظر آزادی از زندان هستند

  زندانی جرائم غیرعمد اصفهان توسط 
  79 زندانی در سال 94 به خیرین آزاد شده اند

همت خیران و برنامه »یک 
شهر ضیافت« آزاد شده اند

50

34700

700
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اصفهان امروز: نازایی و ناباروری یکی از مشکلات 
مهــم در جامعه ایرانی اســت که همــواره یکی از 
دغدغه های خانواده ها به شمار می رفته. البته درمان 
و پیگیری مســائل پزشــکی مربوط به این مشکل 
دارای هزینه های بســیاری اســت و به طور مسلم 
بسیاری از خانواده ها توان پرداخت هزینه های درمان 
نازایی را ندارند. از طرفــی تقریباً تمام مراکز درمان 
ناباروری و نازایی به صورت خصوصی اداره می شوند 
و بخش دولتی از این موضوع غافل بوده اســت. اما 

فعالیت های خیریه در این زمینه هم تا حدی چاره ساز 
بوده اند و خیرین و نیک اندیشــان در این زمینه هم 
ورود کرده اند. مرکز خیریه »مولود بهشــتی کعبه« 
از مراکز خیریه ای اســت که در این زمینه ورود پیدا 
کــرده؛ تجهیز مرکز درمانی ناباروری و تأمین بخش 
عمده هزینه های سنگین این درمان ها فعالیت مهم 
و مؤثر و خداپســندانه ای است که این خیریه به آن 

پرداخته است.
 راتبــی از اعضای هیئت مدیــره انجمن خیریه 

مولود بهشــتی کعبه، با اشاره به تشکیل این خیریه 
در بیمارســتان تخصصــی مادر و کودک شــهید 
بهشــتی اصفهان، به منظور حمایت از افراد نیازمند، 
تصریح کرد: ســاختمان های مورد نیاز بیمارســتان 
برای درمان ناباروری در این بیمارستان ساخته شده 
اســت که به زودی افتتاح می شــود. وی با اشاره به 
لزوم اطلاع رسانی و فرهنگســازی پیرامون زایمان 
در آب به عنوان یک روش بی خطر و بســیار مفید و 
ســالم برای زایمان، اظهار کرد: تقریباً می توان گفت 

اصفهان پایلوت این روش زایمان است که خانم دکتر 
والیانی در این زمینه خدمات بسیاری را انجام داده اند؛ 
تاکنون ســه زایمان در آب در این بیمارستان انجام 
شــده که مادران و کودکان سالم و در سلامت کامل 
به سر می برند. وی از طرف هیئت مدیره خیریه مولود 
بهشتی کعبه مبلغ پنج میلیون تومان هم به مددجوی 
حاضر در برنامه هدیه کرد و همچنین اشتغال وی و 
هدیه سفر به مشهد مقدس به همراه خانواده را برای 

این زندانی سالمند تقبل کرد.

خیریه »مولود بهشتی کعبه« پیشگام در کمک به نیازمندان
خیلی دور، خیلی نزدیک
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